
 

 

 

 

 

  
 Secretaria de Administração e Finanças 

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 
Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

 
 
 

 

DECRETO N 1.350, DE 07 DE JULHO DE 2020. 
 

“Homologa Teste Seletivo nº. 01/2020, e dá 
outras providências”. 

  
 
            A Prefeita Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições, 

DECRETA 

  
Art. 1º Fica homologado o Teste Seletivo nº. 01/2020, com a seguinte relação de 

candidatos aprovados: 
FARMACÊUTICO  

Classificação Inscrição/
Protocolo 

Candidato Pontuação 

1 2998 Nilton De França Junior 13 

2 2930 Virgínia De Rossi De Lima 7 

3 2810 Caio Silva De Carvalho Costa 6 (DN 30/10/1987) 

4 2895 Dianeffer Kurovski De Moura 6 (DN 08/09/1990) 

 
MÉDICO III –  

Classificação Inscrição/
Protocolo 

Candidato Pontuação 

1 2984 Jessica Gabriele Santos 17 

2 2976 Allan Bis Mendonça 12 

3 2871 Alf Rodrigues Nogueira 10  

4 2939 Daniela Zago 9 

5 2858 Irondi Bittencourt Martins 6 (DN 21/02/1953) 

6 2977 Leandro Donato Vicelli 6 (DN 23/09/1981) 

7 2916 Rafaella Verbiski De Andrade 6 (DN 19/10/1993) 

8 2954 André Sousa Guedelha 4 (DN 11/06/1990) 

9 2825 Jessica Aline De Andrade Melo 4 (DN 16/12/1991) 

10 2981 Ana Beatriz Schmidt 4 (DN 29/08/1995) 

11 2885 Mateus Caldeira Lavrador 3 (DN16/10/1990) 

12 2800 José Rodoolfo Hildebrano Alves Leite 3 (DN 09/12/1995) 

13 2843 Ricardo Pela Ferreira Filho 2 (DN 23/04/1993) 

14 2997 Willian Augusto Guizzo 2 (DN 29/04/1996)  

15 2869 Zaine Dupim Dias Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
04/01/1975) 



 

 

 

 

 

  
 Secretaria de Administração e Finanças 

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 
Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

 
 
 

16 3006 Susamara Da Silva Araujo Lopes Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
07/02/1990) 

17 3003 Aline Figueiredo Dias Comprovou os 
requisitos para o 
cargo ( DN 
25/06/1990) 

18 3005 Luiz Ricardo Mokfa Nogueira Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN  
03/06/1992) 

19 2881 Weslei Douglas Leite Da Silva Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
31/05/1993) 

20 2842 Bruna Lages Rocha Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
08/10/1993) 

21 2917 Rudson Robert Romero Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
05/02/1996) 

22 2861 Lilly Cristina Flores Schnepper Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
12/05/1996) 

23 2811 Dunia Verona Comprovou os 
requisitos para o 
cargo (DN 
30/06/1996) 

 
MÉDICO II – GINECOLOGISTA 

Quantidade de 
inscritos 

Inscrição/
Protocolo 

Candidato Pontuação 

1 2986 Emanuele Siviero Lucacin Comprovou os 
requisitos para o 
cargo 

 
MÉDICO II – PEDIATRA 

Quantidade de 
inscritos 

Inscrição/
Protocolo 

Candidato Pontuação 

1 2932 Daniele Margarita Marani Prá 7 

2 2906 Karina Karen Silva Batista 1(DN01/02/1989) 

3 2992 Natália Pinto Ribeiro 1(DN11/06/1898) 



 

 

 

 

 

  
 Secretaria de Administração e Finanças 

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 
Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  

 
 
 

4 2996 Itallo Oliveira Santos Comprovou os 
requisitos para o 
cargo 

 
MÉDICO II - OBSTETRA  

Quantidade de 
inscritos 

Inscrição/
Protocolo 

Candidato Pontuação 

1 2994 Bruna Driessen Pidluznyj 4 

 
 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
Edifício da Prefeitura do Município de Quitandinha.  

Estado do Paraná, em 07 de julho de 2020. 
 
Gabinete da Prefeita  

 
  
 
 

MARIA JULIA SOCEK WOJCIK  
Prefeita Municipal 

 


